
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Roccetti
Crisanti
Vantaggi
Lupparelli
Magnanensi
Bregolisse
Magnanensi
Dolfini
Mancini
Bacchetti
Procacci
Di Girolamo
Berlicca
Bonucci
Sisti

Massimo
Gabriele
Roberto
Giorgio
Marco
Federico
Alessandro
Jenny
Gabriele
Mirko
Massimo
Alessandro
Matteo
Manuele
Simone

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Club Fario A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

6,5

8,5

11,5

13,5

24,5

27,0

32,5

33,5

38,0

44,5

46,5

53,5

54,5

58,0

58,5

2 - 2 - 1 - 1½

1 - 1 - 3 - 3½

3 - 3 - 2 - 3½

4 - 4 - 4 - 1½

6 - 6½- 7 - 5

9 - 5 - 7 - 6

7 - 8½-10 - 7

10 - 6½- 9 - 8

5 -10 - 7 -16

15 - 8½- 5 -16

8 -11 -11½-16

11½-14½-11½-16

13½-12 -13 -16

11½-14½-16 -16

13½-13 -16 -16

7,0

9,0

11,0

13,0

25,5

26,0

33,0

33,0

38,5

44,0

46,0

54,0

55,0

58,0

58,0

2 - 2 - 1 - 2

1 - 1 - 3 - 4

3 - 3 - 2 - 3

4 - 4 - 4 - 1

6 - 7 - 7½- 5

9 - 5 - 6 - 6

7 - 9 -10 - 7

10 - 6 - 9 - 8

5 -10 - 7½-16

15 - 8 - 5 -16

8 -11 -11 -16

12 -14 -12 -16

14 -12 -13 -16

11 -15 -16 -16

13 -13 -16 -16

126

122

102

85

50

44

37

28

33

22

18

8

8

6

6

145 330

142 140

118 060

98 820

58 050

52 370

42 580

33 030

37 770

26 060

21 180

9 380

9 280

6 950

7 030

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 14-07-2019
Campo di Gara: TOPINO
Società Organizzatrice: Amici Del Clitunno
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale delCamp. Prov. Ind. spinning Torrente

Orario
02:31:30

Direttore di Gara
MUZI SABATINO

Giudice di Gara
FANALI DANIELE

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

3

15

10

9

13

5

4

14

7

CRISANTI Gabriele

ROCCETTI Massimo

VANTAGGI Roberto

LUPPARELLI Giorgio

MANCINI Gabriele

MAGNANENSI Marco

MAGNANENSI Alessandro

PROCACCI Massimo

BREGOLISSE Federico

DOLFINI Jenny

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

43

40

27

21

20

17

13

11

10

5

43 000

40 000

27 000

21 000

20 000

17 000

13 000

11 000

10 000

5 000

5 520

4 330

3 300

2 220

2 850

2 070

1 700

1 900

1 930

830

48 520

44 330

30 300

23 220

22 850

19 070

14 700

12 900

11 930

5 830

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TOPINO
Data 10-03-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

 

Orario
00:56:54

Direttore di Gara
Muzi Sabatino
Giudice di Gara
Fanali Daniele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

6

2

11

8

BONUCCI Manuele

DI GIROLAMO Alessandro

SISTI Simone

BERLICCA Matteo

BACCHETTI Mirko

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4

4

3

3

2

4 000

4 000

3 000

3 000

2 000

640

580

520

480

360

4 640

4 580

3 520

3 480

2 360

11

12

13

14

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TOPINO
Data 10-03-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

 

Orario
00:56:54

Direttore di Gara
Muzi Sabatino
Giudice di Gara
Fanali Daniele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

2

7

5

1

13

9

6

14

CRISANTI Gabriele

ROCCETTI Massimo

VANTAGGI Roberto

LUPPARELLI Giorgio

BREGOLISSE Federico

DOLFINI Jenny

MAGNANENSI Marco

BACCHETTI Mirko

MAGNANENSI Alessandro

MANCINI Gabriele

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Club Fario A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

30

29

22

19

13

11

11

10

10

6

30 000

29 000

22 000

19 000

13 000

11 000

11 000

10 000

10 000

6 000

5 480

4 880

3 540

3 460

2 480

1 920

1 880

1 780

1 620

560

35 480

33 880

25 540

22 460

15 480

12 920

12 880

11 780

11 620

6 560

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TOPINO
Data 19-05-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
23:10:45

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara
Muzi Sabatino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

8

11

10

12

PROCACCI Massimo

BERLICCA Matteo

SISTI Simone

DI GIROLAMO Alessandro

BONUCCI Manuele

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5

4

3

2

2

5 000

4 000

3 000

2 000

2 000

830

620

510

410

310

5 830

4 620

3 510

2 410

2 310

11

12

13

14

15

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TOPINO
Data 19-05-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
23:10:45

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara
Muzi Sabatino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

10

8

15

1

12

4

7

2

11

6

9

14

13

ROCCETTI Massimo

VANTAGGI Roberto

CRISANTI Gabriele

LUPPARELLI Giorgio

BACCHETTI Mirko

BREGOLISSE Federico

MAGNANENSI Marco

MANCINI Gabriele

DOLFINI Jenny

MAGNANENSI Alessandro

PROCACCI Massimo

DI GIROLAMO Alessandro

BERLICCA Matteo

BONUCCI Manuele

SISTI Simone

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Club Fario A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

24

22

18

12

10

7

7

7

5

4

2

2

1

0

0

24 000

22 000

18 000

12 000

10 000

7 000

7 000

7 000

5 000

4 000

2 000

2 000

1 000

0

0

4 340

3 660

3 720

1 960

1 920

1 400

1 360

1 360

980

620

450

390

180

0

0

28 340

25 660

21 720

13 960

11 920

8 400

8 360

8 360

5 980

4 620

2 450

2 390

1 180

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

11

12

13

16

16

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara TOPINO
Data 16-06-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
01:23:33

Direttore di Gara
MUZI SABATINO

Giudice di Gara
FANALI DANIELE

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

9

6

4

8

1

3

2

7

LUPPARELLI Giorgio

ROCCETTI Massimo

VANTAGGI Roberto

CRISANTI Gabriele

MAGNANENSI Marco

BREGOLISSE Federico

MAGNANENSI Alessandro

DOLFINI Jenny

BACCHETTI Mirko

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Club Fario A.S.D.

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

33

33

31

31

15

14

10

7

0

33 000

33 000

31 000

31 000

15 000

14 000

10 000

7 000

0

6 180

5 780

5 560

5 420

2 740

2 560

1 640

1 300

0

39 180

38 780

36 560

36 420

17 740

16 560

11 640

8 300

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

16
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara TOPINO
Data 14-07-2019
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Ind. spinning Torrente
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
02:26:13

Direttore di Gara
MUZI SABATINO

Giudice di Gara
FANALI DANIELE

Motivo Retrocessioni


